Specifikationer til Land Cruiser 150

BRANDSTOF@KONOMI OG MILJ@O

Braendstofforbrug
Blandet kgrsel, km/1
Bykgrsel, km/1
Landevejskgrsel, km/1
Tankkapacitet, 1
CO2-udslip, (g/km)
Blandet kgrsel, g/km
Bykgrsel, g/km
Landevejskgrsel, g/km
Euroklasse

Kulbrinte THC, mg/km?
Kulilte, CO mg/km
Nitrogen oxid, Nox mg/km
Partikler, PM mg/km
Stgj, dB(A) (forbikgrsel)

Energiklasse

Talinkluderer NOx

PRASTATIONER

Tophastighed, km/t.
0-100 km/t., sek.

Vindmodstandskoeficient

2.8D-4D
1GD-FTV
6M/T

13,5
11,2
15,2
87

194
232
173
Euro 6
63,5
1346
49,3
1,13
72,5

175
121
0,35

2.8D-4D
1GD-FTV
6A/T

13,5
10,9
15,9
87

194
242
166
Euro 6
47,6
71,0
41,2
0,61
69,8

175
12,7
0,35
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MOTOR

Tilgeengelig til:

Antal cylindre

Ventiler

Brandstofsystem

Slagvolumen, ccm

Boring og slagleengde (mm x mm)
Kompressionsforhold

Ydelse hk (kW)/omdr./min.

Drejningsmoment Nm/omdr./min.

BREMSER

For

Bag

OPHANG/UNDERVOGN

For

Bag
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DIMENSIONER

Udvendige mal, mm
Sporvidde, for, mm

Sporvidde, bag, mm

Udheeng, for, mm

Udheng, bag, mm
Akselafstand, mm
Venderadius, m

Indvendige mal, mm
Bagagerumsmal:
3.s@derakker, 7-s&deri brug
2. saederakker, 5-sederi brug

1. seederaekke, 2-saederi brug

RUMMALSKAPACITET

Bagagerumsvolumen, liter (VDA), med 3 saederakker i brug

Bagagerumsvolumen, liter (VDA) med 3. seederaekke nedfeaeldet

VAGTE
Kgreklar veegt, kg
Totalvaegt, kg

Lasteevne, kg

Stgrste pdhangsvagt med bremser, kg uden bremser
Stgrste pdhangsvaegt, kg uden bremser
17 saeder.

Langde Bredde
4.780 1.885
1.585
1.585
915
1.075
2.790
58
1.825 1.565
205 (bagved 3. sderzekke) 1.290
880 (bagved 2. seederakke) 1.290
1.955 (bagved 1. sederakke) 1.290
621
1.151
2.8D-4D
1GD-FTV
6 M/T
2.275
2.990
715
3.000
750

Hgjde

1.845

1.240

8390
1.040
1.040

2.8D-4D
1GD-FTV
6A/T

2.285
2.990
705

3.000
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Bilen er vist med
ekstraudstyr.
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o LAND CRUISER | —

1.585 mm 915 mm 2.790 mm 1.075mm 1.585 mm

1.885 mm 4.780 mm 1.885 mm

32° 22° 25°

OFFROAD-EGENSKABER

Frakgrselsvinkel (°) 25

Frihgjde, mm 215

Haeldningsvinkel (°) 42

Vadedybde, mm 700

Rampesvinkel (°) 22

Stigningsvinkel, (°) 42

Tilkgrselsvinkel (°) 32
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Saerligt standardudstyr

UDVENDIGT T1 T2 T3 T4

17" alufaelge (265/65R17) ° ° = =
18" alufeelge (265/60R18) = =

Automatisk nedblandeligt bakspejl — - ° ]
Dgrhandtag, lakerede - ° ) °
Dgrhandtag, sort ° - = =

Elsidespejle med varme og blink, elektrisk foldbare =

Forlygtevasker = ] ° [}
Front grill, krom - [ ] [ ] [ ]
Front grill, sort ) - - -
Halogen-forlygter o - - -
Kofanger, lakeret, for og bag ° ° [} [}
LED-kgrelys, for - [ ] [ ] [}
Mgrktonede ruder, bag = = [} [}
Regnsensor = = ° [}
Sidespejle, sort (] = = =
Skumringssensor — — ° °
Spoiler, bag ° [}
Tagreeling [ ® ® ®
Trinliste m/udstigningsbelysning = = [} (]
Tageforlygter ) ) ° °
HJUL

17" alufaelge (265/65R17) [ [ = =
18" alufelge (265/65R18) = = ) [
Reservehjul ° ] ° (]
@ =Standard — = Ikke tilgaengeligt
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OFFROAD TEKNOLOGI

A-TRC (Active Traction Control)/VSC

Crawl Control

Downhill Assist Control (DAC)

Hill-start Assist Control (HAC)

Kinetic Dynamic Suspension System (KDSS)
Kraftoverfgrsel - Permanent firhjulstraek
Luftaffjedring, bag

Multi Terraen Select (MTS)

TORSEN® LSD - Limited Slip Differential

TRAILER Stability Control (TSC) Anhzanger kontrol

Variable Flow Control (VFC) Servostyring

KOMFORT/INTERIGR

12V strgmudtag, for

220V strgmudtag, bag
Aircondition, manuel

Betjening af musikanlaeg fra rattet
Betjening af musikanlaeg og Bluetooth® fra rattet
Centerkonsol m/armlan

Elruder

Eljusterbare sidespejle

Fartpilot

Fartpilot med radar
Indstigningslister

Indvendige dgrgreb, alu-look

@="Standard —=Ikke tilgeengeligt 1KunA/T
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KOMFORT/INTERI@R

Klimaanlaeg med 2 zoner
Klimaanlaeg med 3 zoner
Laderrat og -gearknop
Leaederrat med varme

Rear Cross Traffic Alert (RCTA)
Rat, hgjdejusterbart, elektrisk
Smart-Entry & Start System

Sadevarme

INFORMATION

360° Kamera

Bakkamera

Follow Me Home-forlygter
Multi-terraen-kamera (4 kameraer, for, bag, side)
Multi-informationsdisplay, standard

Multi-informationsdisplay, avanceret

MULTIMEDIE & LYD

6 hgjttalere

9 hgjttalere

14 hgijttalere

Betjeningsknapper til betjening af musikanlaeg i rattet

Betjeningsknapper til betjening af musikanlaeg
og Bluetooth® i rattet

DAB med JBL Premium System

Musikanlag med radio/cd, aux og usb

@="Standard — = Ikke tilgaengeligt
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MULTIMEDIE & LYD L

Toyota Touch® 2:

6,1" touch screen med Drag & Flick funktion -

Betjening af iPod og mp3-afspiller via skaermen -

Bluetooth® til handfri mobiltelefon og streaming af musik =

Radio/cd =
- Send og modtag sms -
- Trip-information og bilindstillinger =
- Usb- og aux-indgange til iPod og mp3-afspiller -

Toyota Touch® 2 med Go?, som Toyota Touch® 2 samt:

Avanceret usb-muligheder -

Google®-onlinesggning -

Google®-send til min bil -

Mulighed for at downloade apps =

Navigationssystem med kort over Europa, -
trafikinformation og hastighedsbegraensninger

@Pgede Bluetooth®-muligheder _

SADER

3.saederakke - 7 saeder =
Eljusterbart fgrersaede, 8-vejs -
Eljusterbart fgrerseede med hukommelse =
Eljusterbart passagersade, 4-vejs =
Laederindtraek =
Stofindtraek, Premium -
Stofindtraek, Standard )
Saedevarme, 2. seederakke =

Sadevarme, fgrer og passager -

@ = Standard O=0Option — = Ikke tilgaengeligt
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OPBEVARING

Centerkonsolbox, luftafkglet af A/C

Handskerum med 13s

SIKKERHED

Aktivt

ABS med EBD Electronic Brake force Distribution
Blind Spot Monitor (BSM)

Brake Assist System (BAS)

Crawl Control

Downhill Assist Control til AT (DAC)
Hill Assist Control til AT (HAC)

Lane Change Assist (LCA)
Parkeringssensorer, 4 for + 4 bag
Rear Cross Traffic Alert (RCTA)

Vehicle Stability Control (VSC) og Active Traction
Control (A-TRC)

Passivt

3-punkts sikkerhedsseler - alle seeder
Antipiskesmaldssader, for

Bgrnelds, dgre, bag

Fuldstgrrelses reservehjul

ISOFIX-beslag (2. Seederaekke 2 yderste sader)
Selestrammere og -kraftbegransere

SRS-frontairbags, fgrer og passager

SRS-gardinairbags, for + bag (3. saederaekke hvis T3)

SRS-sideairbags

@ =Standard — = Ikke tilgaengeligt

Der tages forbehold for trykfejl. Tjek toyota.dk for seneste opdateringer. Specifikationer og udstyr er underlagt internationale forhold og betingelser. Kontakt venligst den lokale Toyota-forhandler for information
om evt. lokale specifikationer og udstyrsniveauer. Toyota Danmark A/S forbeholder sig ret til at @ndre de angivne specifikationer og udstyrsniveauer uden forudgdende varsel. © 2015 Toyota Danmark A/S.

30/06/2015

T1

T2

T3

T4

YAMB124 03
Boye Grafik
29.15/WEB



